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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hørning, den 10. april 2025

Direktion

Jacob Fjord Nielsen
Direktør
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Solbjerg, den 10. april 2025

Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 28312393

Tanja Vilsen
Registreret revisor
mne34496
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Virksomheden Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
Agerskovvej 15 
8362 Hørning

CVR-nr. 31625130
Hjemsted skanderborg
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jacob Fjord Nielsen

Revisor Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

Telefon 86927566
Mobil 86928422
E-mail revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside www.john-schantz.dk
CVR-nr. 28312393

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
4B

D
P-

3H
EL

S-
ST

AY
6-

3V
1A

H
-V

T4
G

8-
LO

93
Q



Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS

Ledelsesberetning
 

- 7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og udleje fast ejendom.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
131.647, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.158.776, og en egenkapital 
på kr. 1.896.330.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
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Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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- 10 -
 

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 260.721 275.355

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -72.525 -72.525
Driftsresultat 188.196 202.830

Andre finansielle indtægter 3.071 1.272
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -22.417 -27.392
Resultat før skat 168.850 176.710

Skat af årets resultat -37.203 -38.867
Årets resultat 131.647 137.843

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 131.647 137.843
Resultatdisponering 131.647 137.843
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2.882.957 2.955.482
Materielle anlægsaktiver 2.882.957 2.955.482

Anlægsaktiver 2.882.957 2.955.482

Periodeafgrænsningsposter 6.328 5.289
Tilgodehavender 6.328 5.289

Likvide beholdninger 269.491 355.355

Omsætningsaktiver 275.819 360.644

Aktiver 3.158.776 3.316.126
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 1.771.330 1.639.683
Egenkapital 1.896.330 1.764.683

Hensættelser til udskudt skat 248.000 233.000
Hensatte forpligtelser 248.000 233.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 946.417 1.227.392
Langfristede gældsforpligtelser 2 946.417 1.227.392

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.500 10.500
Selskabsskat 22.203 24.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 35.326 56.384
Kortfristede gældsforpligtelser 68.029 91.051

Gældsforpligtelser 1.014.446 1.318.443

Passiver 3.158.776 3.316.126

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder 946.417 0 0

946.417 0 0

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JFN Holding Hørning ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med bank er der deponeret ejerpantebrev på nom. 2.500.000 med pant i 
ejendommen Agerskovvej 15, 8362 Hørning med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 2.883 pr. 31/12 2024.

Selskabet har stillet kaution for bankengagement i Hørning Installation ApS og JFN Holding Hørning ApS.
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Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jacob Fjord Nielsen
Direktør
På vegne af: Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
Serienummer: 71ec1219-17d0-40eb-a3e6-ea0958409319
IP: 87.104.xxx.xxx
2025-04-10 11:54:30 UTC

Tanja Vilsen
SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393
Godkendt revisor
På vegne af: Schantz Revision A/S
Serienummer: 72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-04-10 12:04:34 UTC

Jacob Fjord Nielsen
Dirigent
På vegne af: Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
Serienummer: 71ec1219-17d0-40eb-a3e6-ea0958409319
IP: 87.104.xxx.xxx
2025-04-10 12:10:19 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
4B

D
P-

3H
EL

S-
ST

AY
6-

3V
1A

H
-V

T4
G

8-
LO

93
Q


	Ejd. Herredsvejen Årsrapport 2024 del 1.pdf
	Ejd. Herredsvejen Årsrapport 2024 del 2.pdf


         tBizaX3n5rxMk8UAfBX0oBVk1szJYqwH1gIko7zsA0U=   lX0GSJQjraqympInC0FTFpk2zCrD3ZLU6jLuZxsjd8U=      AQAB           2025-04-10T11:54:15.381Z     AoHPODgReMzL7NLlBY+ffbsYO/tjRaoHc1QaPuRbIUY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 830814271113670310714687185619489852790815793446        


 
             
                 
             
             Ejd. Selskabet Årsrapport 2024 ekstern
             X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q
             SHA-256
             8454cd41c2fea5f157b36ab8384572ffe695f82320ea88eef7528311f1430a50
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ejd. Selskabet Årsrapport 2024 intern
             ACYWO-5ESNJ-ZJRAK-SCUAW-RIRN0-DHGP1
             SHA-256
             7a6059e694ada2e0af3c9e723cb1d09a0e42fb0414331b873f78776fe24c1bb0
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ejd. selskabet Management letter 2024
             U7MFX-5D7G0-GAC4M-ROI04-BOID3-W5BJD
             SHA-256
             7f024f6f7e64e7cb67ecea58d98372e61b40d767dadfb59acbf55bea655d1f46
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ejd. selskabet Regnkabserklæring 2024
             C3Y2D-MC9PO-2TF1A-4LBCB-ULU48-R45XT
             SHA-256
             048f8c19d90f4dd96ab5d663b93d8b8e6ab42eb891dc1ea3ff23de9ca5626da0
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Vpgjhvq26GokRSl3VWQOzHRf8vWfa382MrotnOKZyQo=   Cu+wX8quY09RjywI12m3wYBccOEpiKvNcoCr8OAfk4A=      AQAB           2025-04-10T12:04:31.815Z     abbBg+HtGmyGVCCB3cj/pYqXyNiLmN6O7+NhgQ6v/co=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1045608373538316431635980971665519784750861971439        


 
             
                 
             
             Ejd. Selskabet Årsrapport 2024 ekstern
             X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q
             SHA-256
             8454cd41c2fea5f157b36ab8384572ffe695f82320ea88eef7528311f1430a50
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
             
             Ejd. Selskabet Årsrapport 2024 intern
             ACYWO-5ESNJ-ZJRAK-SCUAW-RIRN0-DHGP1
             SHA-256
             7a6059e694ada2e0af3c9e723cb1d09a0e42fb0414331b873f78776fe24c1bb0
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
             
             Ejd. selskabet Management letter 2024
             U7MFX-5D7G0-GAC4M-ROI04-BOID3-W5BJD
             SHA-256
             7f024f6f7e64e7cb67ecea58d98372e61b40d767dadfb59acbf55bea655d1f46
             
                                     
                                                     Schantz Revision A/S
                                                                             Godkendt revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         UIga/9YUFG6dYqhWIZkZ+vJtXxyxTUZwYaYeGjM81Vc=   S0IbpI7L/aW0ijB8nHxwYrjO5eBoQtHFgYWQ7wQmD2w=      AQAB           2025-04-10T12:10:16.120Z     aqt3Z/f23YvuROVMI2uJ78YBJlh3PmMiotV3VuN7GU0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 82302997371114061031438022611553675909936469794        


 
             
                 
             
             Ejd. Selskabet Årsrapport 2024 ekstern
             X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q
             SHA-256
             8454cd41c2fea5f157b36ab8384572ffe695f82320ea88eef7528311f1430a50
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Ejd. Selskabet Årsrapport 2024 intern
             ACYWO-5ESNJ-ZJRAK-SCUAW-RIRN0-DHGP1
             SHA-256
             7a6059e694ada2e0af3c9e723cb1d09a0e42fb0414331b873f78776fe24c1bb0
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Ejd. Selskabet Forhandlingsprotokol 2024
             T1RZ4-4DBNW-WO7X6-KOVLY-EGC9A-V45Q6
             SHA-256
             d128966c71a82ab5bf89a9420cb7f43cb6eb94e9420abde56f3e21a3a3f5ced3
             
                                     
                                                     Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-04-10T11:54:30Z","ip":"87.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd787f159ed89cc.xml","signerSerial":"71ec1219-17d0-40eb-a3e6-ea0958409319","type":"penneo","signerName":"Jacob Fjord Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS"}],"dataFile":"3fee17e2df395129.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8454cd41c2fea5f157b36ab8384572ffe695f82320ea88eef7528311f1430a50","key":"X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7a6059e694ada2e0af3c9e723cb1d09a0e42fb0414331b873f78776fe24c1bb0","key":"ACYWO-5ESNJ-ZJRAK-SCUAW-RIRN0-DHGP1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f024f6f7e64e7cb67ecea58d98372e61b40d767dadfb59acbf55bea655d1f46","key":"U7MFX-5D7G0-GAC4M-ROI04-BOID3-W5BJD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"048f8c19d90f4dd96ab5d663b93d8b8e6ab42eb891dc1ea3ff23de9ca5626da0","key":"C3Y2D-MC9PO-2TF1A-4LBCB-ULU48-R45XT","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-10T12:04:34Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe01ec30fa0186b.xml","signerSerial":"72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a","type":"penneo","signerName":"Tanja Vilsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28312393","name":"SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Godkendt revisor","onBehalfOf":"Schantz Revision A/S"}],"dataFile":"3fee10eb2c3b0b6c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8454cd41c2fea5f157b36ab8384572ffe695f82320ea88eef7528311f1430a50","key":"X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7a6059e694ada2e0af3c9e723cb1d09a0e42fb0414331b873f78776fe24c1bb0","key":"ACYWO-5ESNJ-ZJRAK-SCUAW-RIRN0-DHGP1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f024f6f7e64e7cb67ecea58d98372e61b40d767dadfb59acbf55bea655d1f46","key":"U7MFX-5D7G0-GAC4M-ROI04-BOID3-W5BJD","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-10T12:10:19Z","ip":"87.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef5e0067dcf74a.xml","signerSerial":"71ec1219-17d0-40eb-a3e6-ea0958409319","type":"penneo","signerName":"Jacob Fjord Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Herredsvejen ApS"}],"dataFile":"3fd219b5110e8f56.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8454cd41c2fea5f157b36ab8384572ffe695f82320ea88eef7528311f1430a50","key":"X4BDP-3HELS-STAY6-3V1AH-VT4G8-LO93Q","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7a6059e694ada2e0af3c9e723cb1d09a0e42fb0414331b873f78776fe24c1bb0","key":"ACYWO-5ESNJ-ZJRAK-SCUAW-RIRN0-DHGP1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d128966c71a82ab5bf89a9420cb7f43cb6eb94e9420abde56f3e21a3a3f5ced3","key":"T1RZ4-4DBNW-WO7X6-KOVLY-EGC9A-V45Q6","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================== 
  2025-04-10 10:59:40 UTC   Tanja Vilsen          85.191.xxx.xxx    The document was created                                                                                
  2025-04-10 10:59:40 UTC   Tanja Vilsen          85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tanja Vilsen"                                                         
  2025-04-10 10:59:40 UTC   Tanja Vilsen          85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Fjord Nielsen"                                                  
  2025-04-10 10:59:41 UTC   Tanja Vilsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Fjord Nielsen" at "jfn@h-inst.dk"                            
  2025-04-10 11:14:30 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-04-10 11:38:48 UTC   Jacob Fjord Nielsen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-04-10 11:51:12 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-04-10 11:51:20 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 11:51:21 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 11:51:21 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 11:54:00 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 11:54:00 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 11:54:08 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 11:54:30 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør, Direktør  
  2025-04-10 11:56:23 UTC   Tanja Vilsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tanja Vilsen" at "tv@schantzrevision.dk"                           
  2025-04-10 11:59:19 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-04-10 12:02:47 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-04-10 12:03:07 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2025-04-10 12:04:01 UTC   Penneo system         85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 12:04:01 UTC   Tanja Vilsen          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 12:04:29 UTC   Penneo system         85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 12:04:29 UTC   Tanja Vilsen          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 12:04:30 UTC   Penneo system         85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 12:04:34 UTC   Tanja Vilsen          85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Godkendt revisor, Godkendt revisor, Godkendt revisor                  
  2025-04-10 12:06:34 UTC   Tanja Vilsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Fjord Nielsen" at "jfn@h-inst.dk"                            
  2025-04-10 12:09:34 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 12:09:35 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 12:10:09 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 12:10:09 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2025-04-10 12:10:12 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2025-04-10 12:10:19 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                              
  2025-04-10 12:10:19 UTC   Jacob Fjord Nielsen   87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør, Direktør  
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================== 


		2025-04-10T12:10:24+0000
	Original document certified by Penneo




